,r+-tl E 5'§=5!9
. /'ii
l;-.i,

..1 z'-,,,:)::::

àF

''.-11.1
--,-:'

1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL ÇÂMARA

ESTADO DCI RIO GRANDE DO SUL
,5 03 3S

rNDrcAÇÃo No 039/2025

Exmo. Senhor Presidente daCâmaruMunicipal de Vereadores
Ver. Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno, propõe ao egrégio
plenário, que seja encaminhado ao poder executivo municipal, a seguinte indicação:

Solicito que o Executivo Municipal, por meio do setor responsável, providencie um ponto
de iluminação na localidade do Boqueirão, em frente à casa do Senhor Nei Faleiro.

Justificativa:
Oral.

General Câmara,1 1 de agosto de 2025

ereador João Carlos Soares Doria
Bancada PP

t

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEF: 95.820-000
Fone: {51} 3§55 - 'i24§ - §NPJ; 02.401"42810001-71 - e-mail: çan"raramunicipalgc@gmail.com